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Projekt Rimame

Uczniowie klasy 7b i 7d biorą udział w projekcie Rimame wraz z kolegami z Włoch i Portugali.
Pierwszym naszym zadaniem, było przywitanie się, opisanie siebie oraz stworzenie awatara. Koledzy
z pozostałych państw mogli zgadnąć kto jest kim i sprawdzić swoje odpowiedzi.

Prezentacja z rymowanym wierszem o naszym kraju, mieście i szkole była wyzwaniem i wspaniałą
przygodą językową oraz informatyczną. Prezentacja została wykonana w genially i prezentujemy jej
skrócony obraz.
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 Wraz z zagranicznymi kolegami opracowaliśmy kodeks honorowy naszego projektu a oto nasze
ustalenia.

Código de honor

Istotną częścią projektu to pozostanie w stałym kontakcie z jego partnerami i planowanie pracy. Z
tego powodu każda grupa stworzyła kalendarz, w którym umieściliśmy święta i przerwy aby
sprawnie moc współpracować podczas wykonywanych zadań. Nasz kalendarz został stworzony w
programie canva.

Calendario - Polonia

Nasza propozycja na logo projektu stworzona przez ucznia klasy 7d.

static/img/k02/slajder_banery_na_dole/eTweening/jezyk_hiszpanski_2020-2021/rimame/3.pdf
static/img/k02/slajder_banery_na_dole/eTweening/jezyk_hiszpanski_2020-2021/rimame/4.pdf
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Akrostyk o stereotypach okazał się ciekawym zadaniem językowym. My stworzyliśmy skojarzenia z
Portugalczykami, Włosi skojarzenia o Polakach oraz Portugalczycy o Włochach.

Przed przerwą świąteczną stworzyliśmy internetowe kartki wraz z życzeniami na Boże Narodzenie.
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Na wspólnej prezentacji genially te życzenia zostały przekazane.

Zrealizowaliśmy prezentacje w genially o Polsce, Portugali i Włoch wraz z grupami z tych państw.

Oto efekty naszej wspólnej pracy.
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Po zapoznaniu się z prezentacjami uczniowie mówili i zapisali co z nich zapamiętali, co było dla nich
nowego i co ich zaskoczyło i co im się spodobało. Następnie stworzyli kahoota dla swoich kolegów i
zagrali, podsumowując zdobytą wiedzę.
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Kolejny  raz  stworzyliśmy  grupy  mieszane  z  naszymi  zagranicznymi  kolegami.  Każda  grupa  na
platformie eTwinning wybrała swoją nazwę i napisała krotki werset o swojej grupie. Następnie,
każda grupa napisała tekst piosenki i wybrała do niej muzykę.

Osiem ekip  pracując  wspólnie  stworzyły  teksty  piosenek  na  temat  “Otwierając  drzwi,  obalając
mury” dotyczących walki z stereotypami.

Oto jedna z naszych piosenek:

https://soundcloud.com/isabel-costa-28/grupo-1-etwinning-final

https://soundcloud.com/isabel-costa-28/grupo-1-etwinning-final
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